
RW 18 LTX 120 (601163850) Akumulátorové míchadlo
18V; Lepenková krabice

Objednací číslo 601163850
EAN 4007430321626

Akumulátorové míchadlo pro silné promíchávání na stavbě
Vynaložení menší síly k vedení míchadla díky ergonomickému tvaru a umístění držadla
Robustní kovový rám pro ochranu proti poškození
Akumulátorový článek je chráněný a umístěný na horní straně a zajišťuje zároveň dokonalou rovnováhu při míchání
Elektronika Vario-Constamatic (VC) k práci s odpovídajícími otáčkami, které zůstávají i při zatížení téměř konstantní
Elektronický pozvolný rozběh pro míchání bez rozstřikování
Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napětí akumulátoru 18 V

Počet otáček při volnoběhu 0 - 750 /min

Rychlosti 1

Max. průměr míchacího koše 120 mm

Max. doporučené množství směsi 40 l

Upínání nástroje vnitřní závit M 14

Hmotnost bez akumulátorového článku 3 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 3.4 kg

Vibrace

Vibrace 1 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 76 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 87 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Míchací metla typ RS-R2 (Ø 120 mm)

Otevřený klíč

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


